
 
UCHWAŁA  Nr 1381/08 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 3 grudnia 2008 roku 

 
w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2008  rok 

 
 
 
Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 3.000 zł., zgodnie                       
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom Departamentów: Polityki 
Regionalnej oraz Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                           Wicemarszałek Województwa 
     
 

                                                                     Zdzisław Wrzałka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej 
dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału: 

 
• dział 750 – Administracja publiczna             3.000 zł., 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego         3.000 zł.. 
 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów tłumaczenia na język 
niemiecki, hiszpański i włoski materiałów promujących Województwo Świętokrzyskie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1381/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 3.12.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  3.000 3.000
 IV   Pozostałe wydatki bieżące  3.000 3.000

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   3.000

    Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4380 3.000  

    OGÓŁEM  3.000 3.000



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1381/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 3.12.2008r. 

Departament Polityki Regionalnej 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.000 3.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące   3.000 3.000
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   3.000
  Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4380 3.000  
  OGÓŁEM   3.000 3.000




